●​ EL BANCO no será responsable por transacciones fallidas, reversadas o rechazadas por 
causas imputables al cliente o a terceros.​

CAPÍTULO V 

Artículo 6°. -​  INCENTIVOS: Por cada franja de tiempo se asignará una bolsa total de incentivos de 
VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000), distribuida de la siguiente manera:​

●​ Incentivo individual: $100.000 
●​ Número máximo de ganadores por franja: 250 clientes 
●​ Los incentivos serán abonados directamente a la cuenta de nómina o de ahorros BBVA 

del CLIENTE PARTICIPANTE que cumpla con la totalidad de las condiciones, hasta agotar